UBND TỈNH QUẢNG NINH

SỞ Y TẾ

Số:  665   /TB-SYT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Ninh, ngày 23 tháng 02 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc mời đơn vị tham gia khảo sát, tư vấn

 lập dự án chỉnh lý, số hóa tài liệu lưu trữ của Sở Y tế

Căn cứ Luật Lưu trữ số 01/2011/QH13 ngày 11/11/2011; Nghị định số

30/2020/NĐ-CP ngày 05/3/2020 của Chính phủ về công tác văn thư, Quỵết định

số 458/QĐ-TTg ngày 03/4/2020 của Thủ tướng Chính phủ “phê dưyệt Đề án Lưu

trữ tài liệu điện tử của các cơ quan nhà nước giai đoạn 2020-2025 ” và các văn

bản hướng dẫn thi hành Luật Lưu trữ.

Căn cứ dự toán kinh phí được phê duyệt năm 2023 và để đảm bảo nhiệm

vụ số hóa, nộp lưu hồ sơ điện tử vào Lưu trữ của cơ quan vào Lưu trữ lịch sử tỉnh

đúng quy định. Sở Y tế thông báo đến các đơn vị tư vấn có năng lực tham gia

gói thầu khảo sát, tư vấn lập dự án chỉnh lý, số hóa tài liệu lưu trữ của Sở Y tế.

Khi nhận được Thông báo này, các đơn vị tư vấn có nhu cầu tham gia đề

nghị gửi 01 bộ hồ sơ về Sở Y tế (Địa chỉ: Tầng 19, trụ sở liên cơ quan số 3,

phường Hồng Hà, thành phố Hạ Long, tỉnh Quảng Ninh); trước ngày 03/03/2023

để tổ chức lựa chọn tư vấn theo quy định.

Hồ sơ gồm:

- Văn bản đề nghị tham gia tư vấn;

- Hồ sơ năng lực của đơn vị có kèm theo các thành phần sau:

+ Văn bản chứng minh có chức năng trong công tác lập hồ sơ tư vấn, quản

lý các dự án số hóa.

+ Các hợp đồng tương tự đã ý kết trong thời gian qua (05 năm gần nhất).

+ Nhân lực chuyên môn của công ty.

+ Một số thông tin khác có liên quan.

Giao Văn phòng Sở Y tế đăng tải thông báo lên Trang thông tin điện tử

của Sở Y tế và Cổng thông tin điện tử thành phấn của Tỉnh.

Sở Y tế trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc;

- Phòng KHTC (p/h);

- Lưu: VT, VP03.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trịnh Văn Mạnh

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-23T16:46:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Vũ Thị Mai<vuthimai@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-24T09:08:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trịnh Văn Mạnh<trinhvanmanh@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-24T10:56:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	SỞ Y TẾ<syt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!